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Dotyczy: Petycji w sprawie remontu drogi powiatowej nr3322Z -  ul. Kolejowa, 
w Ustroniu Morskim

W związku ze złożeniem przez mieszkańców gminy Ustronie Morskie, uczestników drogi powiatowej 

nr 3322Z (ul. Kolejowa w Ustroniu Morskim), petycji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 3322Z, tj. 

ul. Kolejowej w Ustroniu Morskim, w załączeniu przekazuję złożoną petycję oraz pragnę podkreślić, 

iż w pełni popieram inicjatywę modernizacji drogi.

W związku z koniecznością dbania o bezpieczeństwo i życie mieszkańców Gminy Ustronie Morskie, 

jak i innych osób poruszających się drogą powiatową nr3322Z, przebiegającą przez miejscowość Ustronie 

Morskie oraz estetykę gminy pragnę przyłączyć się do prośby mieszkańców o naprawę ul. Kolejowej, 

w szczególności o jej poszerzenie oraz utworzenie miejsc parkingowych. Jednocześnie bardzo proszę 

o próbę znalezienia rozwiązań technicznych, materiałowych bądź technologicznych, które pozwolą 

zachować jak największą liczbę drzew tworzących wzdłuż ul. Kolejowej przepiękną aleję lipową.

Ulica Kolejowa stanowi główny dojazd do Ustronia Morskiego od drogi krajowej nr 11, a co za tym 

idzie, stanowi jedną z najruchliwszych ulic w miejscowości. Jednocześnie po drodze tej odbywa się 

intensywny ruch samochodów dostawczych, w szczególności z odstawami towarów do sklepów Dino i Polo. 

Z drogi korzystają śmieciarki oraz autobusy przejeżdżające przez miejscowość. Zlokalizowana przy 

ul. Geodetów Ochotnicza Straż Pożarna wyjeżdżając na akcje ratunkowe również korzysta z ul. Kolejowej. 

W/w użytkownicy drogi nie raz powodują problemy w mijaniu się nawet z autem osobowym, a gdy



dodatkowo na poboczu stoją zaparkowane samochody (co ma miejsce przez cały sezon letni) sytuacja na 

drodze staje się coraz groźniejsza. Pragnę w tym miejscu nadmienić, iż obecnie droga powiatowa nie spełnia 

warunków określonych w Rozporządzenie Ministra Transportu I Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 

1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, 

co stanowi dodatkową przesłankę świadczącą o konieczności szybkiej przebudowy drogi.

Pragnę by ulica kolejowa, którą stanowi droga powiatowa nr 3322Z, stała się wizytówką miejscowości 

oraz by w bezpieczny sposób zapewniała wyjazd z posesji jak również dojazd do centrum miejscowości dla 

wszystkich mieszkańców oraz turystów odwiedzających Gminę Ustronie Morskie oraz gminy sąsiednie.

Z poważaniem,


